
„Odvaha nás vyšle na cestu, pokora nám ukáže cíl.“ (Pavel Kosorin)
„Svou cestu svěř Hospodinu, doufej v Něho, On sám bude jednat.“ Žalm 37,5

Zároveň mi bude velikou ctí a radostí, když se mnou oslavíte 
primiční mši svatou v Rokytnici nad Jizerou v neděli 23. září 2018 
ve 14 hodin v kostele sv. Michaela, archanděla.

S velikou vděčností Bohu a Vám všem, kteří jste mě doprovázeli podporou, 
přátelstvím a modlitbou, Vás srdečně zvu na kněžské svěcení, které mi udělí kněžské svěcení, které mi udělí kněžské svěcení
otec biskup Jan Vokál v sobotu 22. září 2018 v 9.30 
v katedrále Svatého Ducha v Hradci Králové.

Více informací na: primicejendy.czprimicejendy.cz
Zde prosím také vyplňujte, kdo přijedete a kolik Vás budeZde prosím také vyplňujte, kdo přijedete a kolik Vás bude. 
Pomůžete mi tím při organizaci. Děkuji!

S přátelským pozdravením, s požehnáním 
a s přáním všeho dobrého

Jan Lukeš


